СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии
	28 сентября.2015 г.
	                                                     № 6

с. Баган
Об образовании счётной комиссии по избранию
председателя  Совета депутатов Баганского

сельсовета пятого созыва

Для проведения тайного голосования по избранию председателя  Совета депутатов Баганского сельсовета пятого созыва,
Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Образовать счётную комиссию по избранию председателя  Совета депутатов Баганского сельсовета пятого созыва в составе 3-х депутатов:

Цынкер Д.В. _________________________________

Кацалап Д.В._________________________________

Рева М.В.    __________________________________
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                               В.П.Старых